Yurt içerisinde güvenlik sektöründe faaliyet 

gösteren özel bir firmadan "Özel Güvenlik Teknolojileri 

Ürünleri Alımı" kapsamında 535.000 USD + KDV bedel ile 

sipariş onayı alınmıştır.   

 ASTOR: Şirketimiz, İspanya'da yerleşik özel bir firma ile 

05.10.2023 tarihinde 2.229.250- EUR 

(İkimilyonikiyüzyirmidokuzbinikiyüzelli Avro, 64.488.858.- 

TürkLirası TCMB Satış Kuru alınmıştır.) tutarında, Güç 

Transformatörü, satış sözleşmesi imzalanmıştır. Yapılan 

sözleşmenin 2022 yılı hasılata oranı % 0.87' dir. 

 NETAS: Şirketimiz, Türk Telekomünikasyon